Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes

Cidade Universitária, s/n - Fone: (67) 3345-7901

CEP: 79070-900 - Campo Grande (MS)

https://proaes.ufms.br / e-mail: diase.proaes@ufms.br

EDITAL PROAES/UFMS Nº 65, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018.

ACADÊMICOS INDEFERIDOS AUXÍLIO EMERGENCIAL.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio

da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o

disposto na Resolução nº 8/2018-COUN, de 29 de janeiro de 2018, torna público a lista de

acadêmicos indeferidos no Auxílio Emergencial. O prazo para envio de documentos foi até o

dia 08 de novembro. Aqueles que enviaram até esta data, porém, com documentação

incompleta também foram indeferidos.

1. DOS INDEFERIDOS POR PENDÊNCIA DE DOCUMENTOS

  1.1 Câmpus de Aquidauana

 NOME

1 ALESSANDRA DE AMORIM MENDE

2 ANDREÇA DE ANDRADE DA SILVA

3 ARIANE PEREIRA DOS SANTOS

4 ERIKA ROZENDO CEDREIRA

5 GIZELE APARECIDA DE GOES VALLEJO

6 GLAÚCIA MAURILIA DE ALMEIDA FERNANDES

7 JAQUELINE GOMES CERVANTES

8 JOSIELE IZABRAID DE SOUZA

9 RENAN MEIRELES PAULA

10 SONJA ROA CASSIANO

11 SUELLEN SILVA DE SOUZA

12 VANESSA TENÓRIO CALVES

13 YARA DA SILVA GIMENEZ

1.2 Câmpus do Pantanal

 NOME

1 JÉSSICA DA ROSA ANTÔNIO

2 JÉSSICA DA ROSA E SOUZA

1.3 Câmpus de Três Lagoas

 NOME

1 FELIPE CITRO

  2 ISABELA MATOS MACHADO

3 ISTHEFANY SANTOS SILVA

4 MARTHA DA ROCHA PEREIRA

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes

Cidade Universitária, s/n - Fone: (67) 3345-7901

CEP: 79070-900 - Campo Grande (MS)

https://proaes.ufms.br / e-mail: diase.proaes@ufms.br

2

5 NATHALIA DA COSTA ASSIS

6 FELIPE CITRO

7 ISABELA MATOS MACHADO

8 ISTHEFANY SANTOS SILVA

1.4 Cidade Universitária

 NOME

1 BRUNA DUARTE FRANCO

2 FILIPE FERREIRA FALCO

3 FLAVIA SOUZA MARTIMIANO

4 GUINEVER DE SOUZA

5 IONE ESCOBAR DOS SANTOS

6 MATHEUS FELIPE PIMENTA DA SILVA CRUZ

7 NAILDE DA SILVA DORIA

8 SONIZE ALVES DOS SANTOS

9 THALITTA MENDES CAVALCANTE

10 WALBERT DA PAZ SANTOS

11  WALQUIRIA LIDIANE LOPES

2. DOS INDEFERIDOS POR ENVIO DE PROPOSTA FORA DO PRAZO

  Cidade Universitária

 NOME

1 CLEBER DE OLIVEIRA MOITA

2 PAULO GABRIEL DA SILVA BRAGA

ANA RITA BARBIERI FILGUEIRAS

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis